483b-4a5b-8a8a-7c48257c6708 per la comparsa local, amb CSV 156fe66d-b960-4431-
a50e-024a4dd23ff3 per la comparsa forana i amb CSV 067f7fb9-c18f-4422-a48f-
2bddca33bddf pel grup local.  

3r.- Autoritzar que la despesa màxima en concepte de premis de participació al concurs de 
carnaval serà per un import de vuit mil set-cents  vint-i-cinc euros (8.725,00 EUR), amb càrrec 
a l’aplicació pressupostària de l’estat de despeses 47.3380.22609 Festes populars del 
Pressupost de la Corporació. 

4t.- Comunicar al present acord al Departament d’Hisenda d’aquest Ajuntament. 

5è.- Publicar al present acord al Butlletí Oficial de la Província, al tauler d’anuncis de la